iuxta dicta tria sigilla decrevim[us fre] apponendum.

Ad <;quecunque vero^^ privilegia paterna dictis duobus

prioribus sigillis suis consignata, que per eundem patrem

nostrum per sigilla eiusdem posteriora vei per nos cum
sigillo nostro premisso deperdito confirmata non haberentur,

ad ipsa privilegia ipsum nóvum sigillum nostrum non appen-

deretur vei quecunque patentes littere nostre et ^paterne

non^'^ confirmarentur, ea privilegia et littere sicut per eundem
patrem nostrum fuerunt revocata et annullata, sic et nos

ipsas^ seu ipsa commisimus viribus caritura, nullamque

roboris obtentura firmitatem. Inter que presens privilégium

nostrum omni suspicione destitutum et omnia in eo superius

^ habebantur 32.

* priuscepta u. o.

^ duabus partibus 32. 33507.

* struhy 32.
'"

et in parte 33507.
« suo 32. 33507.
' que ver cunque 32.

" paterno nostro 33507.
® ipsos 32.
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contenta et expressa pro comitibus Stephano et Johanne

filiis dicti comitis Bartholomei, eorumque heredibus et poste-

ris universis dicti sigilli nostri növi dupplicis et autentici

appensione innovamus et perpetuo valiturum^ confirniamus.

Dátum per manus venerabilis patris eiusdem domini^

Nicolai archiepiscopi strigoniensis, locique eiusdem comitis

perpetui et aule nostre cancellarii, tredecimo^ kallendas Maji,

anno Domini m.ccc. sexagesimo quarto,'' regni autem nostri^i?^
r ápr.l9.

anno vigesimo tertio/'

CXXVII.

1350. febr. 18.

Nagy Lajos királ}' kiváltságlevele Zeng városáról, Demjén testvére Bertalan

zengi comes részére.

Zsigmond királynak 1392. nov. 11-én kelt oklevelébl, hátrább

MODL. 33097.

Lodovicus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie,

Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque

rex, princeps sallernitanus et honoris ac montis sancti Angeli

dominus, omnibus Chiristi fidelibus presentibus et futuris

notitiam presentium auditoris*^ salutem in omnium Salvatore.

Ad universorum notitiam harum serié volumus perve-

nire, quod comes Bartholomeus fráter comitis Duym de

Scen ad nostram accedens presentiam exhibuit nobis litteras

privilegiales excellentissimi condam principis domini Karoli,

incliti regis Hungarie, patris nostri karissimi felicis recorda-

tionis tenoris infrascripti, petens nostram humiliter excellen-

tiam, ut easdem ratas habere et nostro dignaremur privilegio

coníirmare. Cuius tenor talis est: Karolus Dei gratia Hungarie,

Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, ^omanie